do Legislativo de 28/01/2000
MESA DA ASSEMBLÉIA

Presidente: Anderson Adauto - PMDB

1º-Vice-Presidente: José Braga - PDT

2º-Vice-Presidente: Durval Ângelo - PT

1º-Secretário: Dilzon Melo - PTB

2º-Secretário: Gil Pereira - PPB

SUMÁRIO

1 - MATÉRIA ADMINISTRATIVA

MATÉRIA ADMINISTRATIVA

ATOS DA MESA DA ASSEMBLÉIA

Na data de 27/1/2000, o Sr. Presidente,  nos termos da Deliberação da Mesa nº 269, de 4/5/83, que consolida as normas do Regulamento Geral da Secretaria desta Assembléia
Legislativa, c/c as Resoluções nºs 5.100, de 29/6/91, 5.130, de 4/5/93, 5.179, de 23/12/97, as Deliberações da Mesa nºs 867, de 13/5/93, 1.509, de 7/1/98, e 1.576, de 15/12/98, e
observada a estrutura estabelecida pela Deliberação da Mesa nº 1.808, de 1999, assinou os seguintes atos relativos a cargos em comissão e de recrutamento amplo do Quadro de
Pessoal desta Secretaria:

Gabinete do Deputado Luiz Tadeu Leite

exonerando Ivanise Aparecida de Moura do cargo de Agente de Serviços de Gabinete II, padrão AL-03, 8 horas;

nomeando Ivanise Aparecida de Moura para o cargo de Atendente de Gabinete II, padrão AL-07, 8 horas.

TOMADA DE PREÇOS Nº 21/99

A Assembléia Legislativa do Estado de Minas Gerais torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar, no dia 14/2/2000, às 10 horas, na Rua Rodrigues Caldas
79, 14º andar, Bairro Santo Agostinho, na sala de reuniões da Área de Material e Patrimônio, a abertura dos envelopes da Tomada de Preços nº 21/99, destinada ao fornecimento e
instalação de sistema de edição não linear em tempo real.

O edital poderá ser adquirido, no endereço acima, mediante pagamento da importância não reembolsável de R$10,00.

Belo Horizonte, 27 de janeiro de 2000.

Pedro Paulo Dias Ladeira, Diretor-Geral.